Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.2.01 Acabados textiles 182,244.92

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 8,930.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 635.01

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 11,649.99

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 785.00

Total 204,244.92

**Doscientos cuatro  mil doscientos cuarenta y cuatro con 92/100 (204,244.92)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.12226-Versión 1 204,244.92

Monto de Compromiso
23/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101019921 CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS 204,244.92

Total 204,244.92

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: